Dachschindeln

09070003N

09070004N

- o

09070008N

Bardoline Bitumenschindeln S-
125 Biber Ziegelrot

Bardoline Bitumenschindeln S-
125 Rechteck Rot

Bardoline Bitumenschindeln S-
125 Rechteck Schwarz

Bardoline Bitumenschindeln S-
125 Rechteck Schiefergrau

3,050 mm x 1,000 mm 13.04 € per m?

3,050 mm x 1,000 mm 0.00 € per m?
3,050 mm x 1,000 mm 0.00 € per m?
3,050 mm x 1,000 mm 0.00 € per m?
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Pfosten

25501500N
2.45

25501500N
2.74

25501500N
3.05

25501500N
3.35

25501500N
3.66

25501500N
3.97

25501500N
4.27

25501500N
4.57

25501500N
4.88

25501500N
5.18

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

2,450 mm x 90 mm x 90
mm

2,740 mm x 90 mm x 90
mm

3,050 mm x 90 mm x 90
mm

3,350 mm x 90 mm x 90
mm

3,660 mm x 90 mm x 90
mm

3,970 mm x 90 mm x 90
mm

4,270 mm x 90 mm x 90
mm

4,570 mm x 90 mm x 90
mm

4,880 mm x 90 mm x 90
mm

5,180 mm x 90 mm x 90
mm

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m
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Terrassendielen

25501502N
2.13

25501502N
2.44

25501502N
2.74

25501502N
3.05

25501502N
3.35

25501502N
3.66

25501502N
3.96

25501502N
4.27

25501502N
4.57

25501502N
4.88

25501502N
5.49

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

Bangkirai Terrassendiele
Kombiprofil Oberseite genutet /
Unterseite geriffelt

2,130 mm x 145 mm x 25
mm

2,440 mm x 145 mm x 25
mm

2,740 mm x 145 mm x 25
mm

3,050 mm x 145 mm x 25
mm

3,350 mm x 145 mm x 25
mm

3,660 mm x 145 mm x 25
mm

3,960 mm x 145 mm x 25
mm

4,270 mm x 145 mm x 25
mm

4,570 mm x 145 mm x 25
mm

4,880 mm x 145 mm x 25
mm

5,490 mm x 145 mm x 25
mm

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm
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Terrassendielen

Artikelnr. Beschreibung

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 2,130 mm x 145 mm x 25
2.13 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 2,740 mm x 145 mm x 25
2.74 Oberseite glatt / Unterseite glatt  mm

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 3,350 mm x 145 mm x 25
3.35 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 3,960 mm x 145 mm x 25
3.96 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm

0.00 € per m

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 4,570 mm x 145 mm x 25 0.00 € per m

4.57 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm
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Terrassendielen

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 5,180 mm x 145 mm x 25 0.00 € perm
5.18 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 5,790 mm x 145 mm x 25
5.79 Oberseite glatt / Unterseite glatt  mm

0.00 € perm

25501562N Megawood Signum Jumbo massiv 3,600 mm x 242 mm x 21 0.00 € per m
3.6 muskat mm

25501562N Megawood Signum Jumbo massiv 4,800 mm x 242 mm x 21 0.00 € per m
muskat mm

A
o]

25504853N Basralocus Stauseeholz beidseitig 2,740 mm x 140 mm x 25 0.00 € per m
2.74 glatt mm

25504853N Basralocus Stauseeholz beidseitig 3,350 mm x 140 mm x 25 0.00 € per m
3.35 glatt mm
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Terrassendielen

25504853N Basralocus Stauseeholz beidseitig 3,960 mm x 140 mm x 25 0.00 € per m
3.96 glatt mm

25501397N Sibirische Larche Terrassendiele 3,000 mm x 143 mm x 27 0.00 € per m
3.00 geriffelt + gezahnt, hobelfallend  mm

25501397N Sibirische Larche Terrassendiele 5,100 mm x 143 mm x 27 0.00 € per m
5.10 geriffelt + gezahnt, hobelfallend  mm
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Unterkonstruktionen

25501501N
2.44

25501501N
2.74

25501501N
3.05

25501501N
3.35

25501501N
3.66

25501501N
3.96

25501501N
4.27

25501501N
4.57

25501501N
4.88

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

Bangkirai Unterkonstruktion

2,440 mm x 70 mm x 45
mm

2,740 mm x 70 mm x 45
mm

3,050 mm x 70 mm x 45
mm

3,350 mm x 70 mm x 45
mm

3,660 mm x 70 mm x 45
mm

3,960 mm x 70 mm x 45
mm

4,270 mm x 70 mm x 45
mm

4,570 mm x 70 mm x 45
mm

4,880 mm x 70 mm x 45
mm

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm
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